EDITAL
as

Eme”
MUNICIPIO

PESODA RÉGUA

NUNO MANUEL SOUSA PINTO DE CARVALHO GONÇALVES, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DO PESO DA RÉGUA:

TORNA PÚBLICO, nos termos da alinea d), do n.o 1, do artigo 112.o do Código do Procedimento

Administrativo, aprovado pelo Decreto-Lei n.o 4/2015 de 07 de Janeiro, uma vez que não foi possível

proceder-se à notificação via pessoal ou postal, que por esta via:-------...........nn ononooooonnnaaonanaao

Ficam notificados os titulares do direito de propriedade do prédio sito no Lugar de Travassos de Baixo, da

freguesia de Loureiro, inscrito na matriz predial urbana sob o artigo 23 da respectiva freguesia, Maria

Margarida Carvalho Cardoso, que por despacho de 24.11.2015 do Exmo. Sr. Vereador do Pelouro Eng,o

Mário Mesquita Montes, dispõe do prazo de 15 dias, contados a partir do primeiro dia útil seguinte ao da

afixação deste edital, para se pronunciar quanto à regularização da edificação ou não, nos termos do

artigo 89.o do RJUE (DL 555/99 de 16 de Dezembro, na sua actual redacção), sob pena das

medidas/procedimentos que a Câmara Municipal possa vir a desencadear nos termos do mesmo

diploma.

E para que conste se passou o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados no edifício dos

Paços do Concelho, nos lugares de costumee na Junta de Freguesia da localização do prédio.---------......

Paços do Concelho do Peso da Régua, 25 de Janeiro de 2016

b Presidente da Câmara

Nuno Manuel Sousa Pinto de Carvalho Gonçalves

pr

MUNICÍPIO DO PESO DA RÉGUA | PRAÇA DO MUNICÍPIO | 5054-003 PESO DA RÉGUA $ 8 ê
t: 254 320 230 f: 254 314 365 www.cm-pesoregua.pt | emreguadempr.pt =